Protokół Nr 33/2022
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Miejskiej w Policach
w dniu 12 kwietnia 2022 roku

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum
1. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.
2. Rozpatrzenie skargi na działalność Ośrodka Pomocy Społecznej 
z dn. 14 lutego 2022 r.
3. Rozpatrzenie petycji w przedmiocie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego z dn. 16 marca 2022 r.
4. Zamknięcie obrad
Zaproszeni goście:
· Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach 
· Sekretarz Gminy Police
Ad. 1
Przewodniczący Komisji Pan Radny Władysław Kosiorkiewicz otworzył posiedzenie komisji i powitał przybyłych. Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził quorum. 

Ad. 2
Członkowie komisji zatwierdzili przedstawiony przez Przewodniczącego porządek posiedzenia.

Ad. 3
W trakcie posiedzenia Przewodniczący komisji Pan Władysław Kosiorkiewicz przedstawił treść skargi na działalność Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach. Skarżący zarzuca m.in. „matactwo procesowe, manipulacje dyrektora, poświadczenie nieprawy w dokumentach, wprowadzenie w błąd burmistrza Polic, łamanie prawa, brak szacunku ze strony pracowników OPS oraz brak zrozumienia jego potrzeb i przywłaszczenie przez pracownika OPS świadczenia pieniężnego”. W ocenie skarżącego proceder ma charakter ciągły i trwa 
od wielu lat. 
Członkowie komisji zapoznali się z obszerną dokumentacją dotyczącą kwestii poruszanych w treści skargi. W ocenie komisji SWiP RM w Policach działalność pracowników OPS nie wzbudza wątpliwości względem dobrych praktyk jednostki, należytego i zgodnego z prawem działania, właściwej polityki obiegu dokumentów oraz zasadności przydzielania świadczeń osobom do tego umocowanym. Jednocześnie, w trakcie posiedzenia przedłożono dokumenty potwierdzające odbiór świadczeń zgodnie ze stanem faktycznym oraz ich jednoznacznym przeznaczeniem. Po zapoznaniu się z wyjaśnieniami złożonymi przez dyrektora jednostki Przewodniczący komisji Pan Władysław Kosiorkiewicz postawił wniosek o uznanie skargi na działalność Ośrodka Pomocy Społecznej za bezzasadną. 
Wyniki głosowania:
za – 5, 
przeciw – 0
wstrzymujący – 0

Ad. 4
W trakcie posiedzenia członkowie komisji zapoznali się z petycją 
w przedmiocie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. W treści dokumentu wnioskodawca wnosi o podjęcie działań przez RM 
w Policach, w tym stosownych uchwał, w przedmiocie zmiany zapisów miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym 385/3 położonej w m. Przęsocin, 
w przedmiocie dopuszczenia zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
z dopuszczeniem usług nieuciążliwych. W ocenie komisji wnioskowane przeznaczenie w/w nieruchomości jest zgodne ze studium uwarunkowań oraz kierunkiem zagospodarowania przestrzennego Gminy Police. W opinii zaprezentowanej w piśmie UM w Policach znak: UA.152.1.2022.AM 
z dn. 5 kwietnia 2022 r. istnieje możliwość przyjęcia przedmiotowej petycji poprzez włączenie przedmiotowego  terenu w zakres uchwały „Powiększenie cmentarza komunalnego” i uwzględnienie wniosku o zmianę przeznaczenia 
w/w nieruchomości. 
Po zapoznaniu się z wyjaśnieniami Przewodniczący komisji Pan Władysław Kosiorkiewicz postawił wniosek o uznanie petycji za zasadną. 
Wyniki głosowania:
za – 5, 
przeciw – 0
wstrzymujący - 0

Ad. 5
Przewodniczący Pan Radny Władysław Kosiorkiewicz podziękował zebranym 
i zamknął posiedzenie Komisji.

Ad. 4
[bookmark: _GoBack]Przewodniczący Pan Radny Władysław Kosiorkiewicz podziękował zebranym 
i zamknął posiedzenie Komisji.

                                                                             Przewodniczący Komisji

     Władysław Kosiorkiewicz
